quella di esperto coreografo è previsto un impegno massimo di 40 ore. 
Il costo orario massimo è di € 30,00 (trenta/00), omnicomprensivo di ogni onere, anche a carico 
dell’Amministrazione, per una spesa complessiva a favore dell’esperto teatrale pari a € 2.400,00 
(duemilaquattrocento/00) ed una spesa complessiva a favore dell’esperto coreografo pari a € 1.200,00 
(milleduecento/00). 
Alle due figure selezionate non verrà corrisposto alcun rimborso per spese di trasporto, vitto, alloggio o 
comunque denominate.  
La liquidazione del compenso avverrà entro 30 gg. dal termine della prestazione, previa presentazione di 
relativa notula o emissione di fattura elettronica, come da modalità prevista dalla normativa vigente